
UCHWAŁA Nr 136.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 16 listopada 2015 r. 
 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji kon kursowych  
 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr XIII.82.2015 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
29 października  2015 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy 
Powiatu Giżyckiego z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Uprawnionymi 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na lata 2016 – 2018”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowych, wskazanych 
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, do opiniowania ofert składanych 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych zlecanych sektorowi 
pozarządowemu w latach 2016 – 2018. 

 
§ 2 

Szczegółowe warunki prowadzonego naboru kandydatów określone są w ogłoszeniu  
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania ofert 
składanych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych zlecanych 
sektorowi pozarządowemu w latach 2016 – 2018, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 
 

§ 3 
Wzór formularza zgłoszeniowego do naboru kandydatów, o których mowa w §1 
uchwały, określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KGW/KGW 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 


